



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00143/2012(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**00.629.664/0001-14 - COMERCIAL ELETRICA CONTAGEM LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	2000	R\$ 0,7200	R\$ 1.440,0000
<b>Marca:</b> ALUMIL					
<b>Fabricante:</b> ALUMIL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
2	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	9	R\$ 191,9000	R\$ 1.727,1000
<b>Marca:</b> NELMETAIS					
<b>Fabricante:</b> NELMETAIS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
4	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 504,0000	R\$ 3.024,0000
<b>Marca:</b> NELMETAIS					
<b>Fabricante:</b> NELMETAIS					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
50	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	2	R\$ 346,0000	R\$ 692,0000
<b>Marca:</b> VIERCOM					
<b>Fabricante:</b> VIERCOM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
51	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 527,0000	R\$ 2.108,0000
<b>Marca:</b> VIERCOM					
<b>Fabricante:</b> VIERCOM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
52	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	4	R\$ 620,0000	R\$ 2.480,0000
<b>Marca:</b> VIERCOM					
<b>Fabricante:</b> VIERCOM					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
55	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 487,5600	R\$ 4.875,6000
<b>Marca:</b> WEG					
<b>Fabricante:</b> WEG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
56	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 384,1900	R\$ 3.841,9000
<b>Marca:</b> WEG					
<b>Fabricante:</b> WEG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
58	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	60	R\$ 23,4500	R\$ 1.407,0000
<b>Marca:</b> WEG					
<b>Fabricante:</b> WEG					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
73	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	50	R\$ 2,1700	R\$ 108,5000
<b>Marca:</b> NEGRINE					
<b>Fabricante:</b> NEGRINE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					
74	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	50	R\$ 2,5000	R\$ 125,0000
<b>Marca:</b> NEGRINE					
<b>Fabricante:</b> NEGRINE					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .</b>					

84	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: STECK

Fabricante: STECK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .

96	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Barra	500	R\$ 44,1000	R\$ 22.050,0000
----	--	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: ATKORE

Fabricante: ATKORE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: .

**Total do Fornecedor: R\$ 44.729,1000**

**02.138.122/0001-74 - SR MODERNIZACAO E TECNOLOGIA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	6	R\$ 383,9900	R\$ 2.303,9400

Marca: nelmetais

Fabricante: nelmetais

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barramento de cobre eletrolítico retangular 2.3/4' x 3/16' - barra de 3 mts (2,96kg/m)

43	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	600	R\$ 22,9500	R\$ 13.770,0000
----	--	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: cordeiro

Fabricante: cordeiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm cor azul

45	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	2200	R\$ 11,0800	R\$ 24.376,0000
----	--	-------	------	-------------	-----------------

Marca: clometais

Fabricante: clometais

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre nu 50mm para aterramento rígido

46	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 12,5900	R\$ 6.295,0000
----	--	-------	-----	-------------	----------------

Marca: cordeiro

Fabricante: cordeiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor azul

47	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	1500	R\$ 12,5600	R\$ 18.840,0000
----	--	-------	------	-------------	-----------------

Marca: cordeiro

Fabricante: cordeiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor preta

48	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	500	R\$ 12,5600	R\$ 6.280,0000
----	--	-------	-----	-------------	----------------

Marca: cordeiro

Fabricante: cordeiro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Cabo de cobre rígido BWF 1,0 KV 50 mm cor verde

53	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	18	R\$ 8,7900	R\$ 158,2200
----	--	---------	----	------------	--------------

Marca: brum

Fabricante: brum

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 3 disjuntores padrão DIN

54	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	15	R\$ 14,8900	R\$ 223,3500
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: brum

Fabricante: brum

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Centro de distribuição de sobrepor para 6 disjuntores padrão DIN

57	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	1800	R\$ 2,1900	R\$ 3.942,0000
----	--	---------	------	------------	----------------

Marca: alumil

Fabricante: alumil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X3/4

61	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	10	R\$ 117,9000	R\$ 1.179,0000
----	--	---------	----	--------------	----------------

Marca: weg

Fabricante: weg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWM 80-11 220V 1NF+1NA 80A WEG

62	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	30	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000
----	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: weg

Fabricante: weg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWM 9-10E 220V 1NF+1NA WEG

67	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Peça	2	R\$ 482,5000	R\$ 965,0000
----	--	------	---	--------------	--------------

Marca: soprano

Fabricante: soprano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 300 A Modelo/tipo LSJ 30 KA 220 V (SOPRANO)

68	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	2	R\$ 486,9900	R\$ 973,9800
----	---------------------------------------	---	--------------	--------------

**Marca:** ge

**Fabricante:** ge

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 300 A Modelo/tipo TJK TKMA (GE)

69	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	2	R\$ 708,9900	R\$ 1.417,9800
----	---------------------------------------	---	--------------	----------------

**Marca:** soprano

**Fabricante:** soprano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 600 A Modelo/ tipo HSL KSM 42 65 KA (SOPRANO)

70	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	2	R\$ 709,9900	R\$ 1.419,9800
----	---------------------------------------	---	--------------	----------------

**Marca:** ge

**Fabricante:** ge

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 600 A Modelo/ tipo TKMA TJK (GE)

71	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	2	R\$ 1.530,0000	R\$ 3.060,0000
----	---------------------------------------	---	----------------	----------------

**Marca:** soprano

**Fabricante:** soprano

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor termomagnético tripolar 800 A Modelo/ tipo KSM 42 KA (SOPRANO ou GE) Modelo/ tipo TKMA THKMA 42 65 KA

72	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO Barra	500	R\$ 7,8900	R\$ 3.945,0000
----	-------------------------------------	-----	------------	----------------

**Marca:** zetone

**Fabricante:** zetone

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto metálico eletrolítico galvanizado ¾" parede fina

75	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	1000	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000
----	-------------------------------------	------	------------	--------------

**Marca:** paulifio

**Fabricante:** paulifio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo flexível 2 x 1,5 mm<sup>2</sup> cor branca

76	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	4000	R\$ 1,3300	R\$ 5.320,0000
----	-------------------------------------	------	------------	----------------

**Marca:** paulifio

**Fabricante:** paulifio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fio paralelo Flexível 2 x 2,5 mm<sup>2</sup> cor branca.

77	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	10	R\$ 2,9400	R\$ 29,4000
----	---------------------------------------	----	------------	-------------

**Marca:** enerbras

**Fabricante:** enerbras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante adesiva anti-chama, até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor vermelha

78	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	10	R\$ 2,9500	R\$ 29,5000
----	---------------------------------------	----	------------	-------------

**Marca:** enerbras

**Fabricante:** enerbras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor azul

79	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	700	R\$ 1,5000	R\$ 1.050,0000
----	---------------------------------------	-----	------------	----------------

**Marca:** avant

**Fabricante:** avant

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor preta

80	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	5	R\$ 2,9800	R\$ 14,9000
----	---------------------------------------	---	------------	-------------

**Marca:** dercolux

**Fabricante:** dercolux

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante adesiva anti-chama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m - cor verde

81	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	100	R\$ 9,8900	R\$ 989,0000
----	---------------------------------------	-----	------------	--------------

**Marca:** dercolux

**Fabricante:** dercolux

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante alta fusão (19mm x 10m).

82	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	50	R\$ 18,7900	R\$ 939,5000
----	---------------------------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** intelli

**Fabricante:** intelli

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste de terra acobreada com parafuso 3m

83	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	30	R\$ 22,8200	R\$ 684,6000
----	---------------------------------------	----	-------------	--------------

**Marca:** romagnole

**Fabricante:** romagnole

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Haste de terra zincada (cantoneira) 3m

87	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	100	R\$ 7,1600	R\$ 716,0000
----	----------------------	----------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** avant

**Fabricante:** avant

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescente compacta 25W 127V E-27

88	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	100	R\$ 47,8900	R\$ 4.789,0000
----	----------------------	----------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** golden plus

**Fabricante:** golden plus

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescente compacta 85W 220V E-27

93	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	100	R\$ 21,8400	R\$ 2.184,0000
----	----------------------	----------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** avant

**Fabricante:** avant

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luminária de Emergência com 11 LEDs

97	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	300	R\$ 2,1600	R\$ 648,0000
----	----------------------	----------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** lumibras

**Fabricante:** lumibras

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug adaptador - 2P+T (fêmea) para Padrão Brasileiro 10A

98	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	30	R\$ 256,7900	R\$ 7.703,7000
----	----------------------	----------	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** cemar

**Fabricante:** cemar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Quadro de distribuição de sobrepor trifásico padrão DIN para 34 disjuntores com barramento 100A em chapa com pintura eletrostática

99	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	500	R\$ 9,6900	R\$ 4.845,0000
----	----------------------	----------	---------	-----	------------	----------------

**Marca:** rcg

**Fabricante:** rcg

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reator eletrônico duplo 32W, bivolt, alto fator de potência ? 90 distorção Harmônica 10

100	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	150	R\$ 20,0000	R\$ 3.000,0000
-----	----------------------	----------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** lince

**Fabricante:** lince

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relê fotoelétrico com regulagem e temporizador 220V com janela 220V 60Hz e com base

102	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	600	R\$ 1,1400	R\$ 684,0000
-----	----------------------	----------	---------	-----	------------	--------------

**Marca:** elecon

**Fabricante:** elecon

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte curto para perfilado (100 mm) em chapa 13

103	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	Peça	40	R\$ 1,0700	R\$ 42,8000
-----	----------------------	----------	------	----	------------	-------------

**Marca:** alumil

**Fabricante:** alumil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4 ´ metálica para interruptor 1 secção

104	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	Peça	30	R\$ 1,0700	R\$ 32,1000
-----	----------------------	----------	------	----	------------	-------------

**Marca:** alumil

**Fabricante:** alumil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4 ´ metálica para interruptor 2 secções

105	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	Peça	500	R\$ 1,0700	R\$ 535,0000
-----	----------------------	----------	------	-----	------------	--------------

**Marca:** alumil

**Fabricante:** alumil

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa 3/4 ´ metálica para tomada padrão brasileiro

106	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	100	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000
-----	----------------------	----------	---------	-----	------------	-------------

**Marca:** intelli

**Fabricante:** intelli

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Terminal 4,0 mm compressão

107	ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	UNIDADE	50	R\$ 9,2900	R\$ 464,5000
-----	----------------------	----------	---------	----	------------	--------------

**Marca:** ourolux

**Fabricante:** ourolux

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Transformador eletrônico dimerizável para lâmpada dicróica 12Vx50W - bivolt

**Total do Fornecedor: R\$ 125.555,4500**

**04.393.505/0001-14 - ENERJIC COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

7	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	200	R\$ 12,6500	R\$ 2.530,0000
---	-------------------------------------	-----	-------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: ALCOA

Fabricante: ALCOA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de alumínio quadruplex 50mm<sup>2</sup>- 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú COTADO

60	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	40	R\$ 34,5000	R\$ 1.380,0000
----	---------------------------------------	----	-------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: lukma

Fabricante: lukma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWM 18-10E 220V 1NF+1NA WEG cotado

101	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	120	R\$ 22,8000	R\$ 2.736,0000
-----	---------------------------------------	-----	-------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: taj

Fabricante: tak

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Relê fotoelétrico com regulagem e temporizador 220V sem janela 220V 60Hz cotado

**Total do Fornecedor: R\$ 6.646,0000**

**08.603.253/0001-61 - PONTOCOM MONTAGENS DE PAINEIS LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
59	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	60	R\$ 24,0100	R\$ 1.440,6000	

ELETRÔNICO

Marca: JNG( CjX2-09 )

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contator Tripolar CWC 07-10E 220V WEG

85	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	10	R\$ 47,5800	R\$ 475,8000
----	---------------------------------------	----	-------------	--------------

ELETRÔNICO

Marca: JNG(DZL176-4-25)

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Diferencial 'DR' 4 polos 25A/30MA

86	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO UNIDADE	10	R\$ 51,5800	R\$ 515,8000
----	---------------------------------------	----	-------------	--------------

ELETRÔNICO

Marca: JNG(DZL176-4-63)

Fabricante: JNG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor Diferencial 'DR' 4 polos 63A/30MA

**Total do Fornecedor: R\$ 2.432,2000**

**09.171.140/0001-05 - AMP INDUSTRIA E COMERCIO DE CONDUTORES LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	3100	R\$ 2,3000	R\$ 7.130,0000	

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm branco

9	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	2900	R\$ 2,3000	R\$ 6.670,0000
---	-------------------------------------	------	------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm cor amarelo

10	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	3200	R\$ 2,5000	R\$ 8.000,0000
----	-------------------------------------	------	------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm cor azul

11	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	4000	R\$ 2,5000	R\$ 10.000,0000
----	-------------------------------------	------	------------	-----------------

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 10,0mm cor preta

12	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	3000	R\$ 2,5000	R\$ 7.500,0000
----	-------------------------------------	------	------------	----------------

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm cor azul

14	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO	4200	R\$ 3,9000	R\$ 16.380,0000
----	-------------------------------------	------	------------	-----------------

ELETRÔNICO

Marca: AMPFLEX 750V

Fabricante: AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm cor preta  
15 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 2100 R\$ 3,9000 R\$ 8.190,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPFLEX 750V

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 16,0mm cor verde  
19 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 5100 R\$ 0,5400 R\$ 2.754,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** COINFLEX

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm cor cinza  
25 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 500 R\$ 7,6000 R\$ 3.800,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPFLEX 750V

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm cor azul  
26 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 1500 R\$ 7,6000 R\$ 11.400,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPFLEX 750V

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 35 mm cor preta  
32 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 600 R\$ 11,0000 R\$ 6.600,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPFLEX 750V

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** - Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm cor azul  
33 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 1800 R\$ 11,0000 R\$ 19.800,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPFLEX 750V

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 50 mm cor preta  
41 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 300 R\$ 28,3500 R\$ 8.505,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPNAXFLEX

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor azul  
42 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 900 R\$ 28,2700 R\$ 25.443,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPNAXFLEX

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 120 mm cor preta  
49 ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO METRO 2500 R\$ 4,4600 R\$ 11.150,0000  
ELETRÔNICO

**Marca:** AMPNAXFLEX(PP)

**Fabricante:** AMP CONDUTORES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo PP 4 x 4,0 mm com certificado INMETRO

**Total do Fornecedor: R\$ 163.462,0000**

**10.752.963/0001-03 - FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA -**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	200	R\$ 4,8100	R\$ 962,0000

**Marca:** Corfio

**Fabricante:** Corfio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de alumínio quadruplex 16mm<sup>2</sup> - 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú

6	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	METRO	200	R\$ 7,3600	R\$ 1.472,0000
---	---	-------	-----	------------	----------------

**Marca:** Corfio

**Fabricante:** Corfio

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de alumínio quadruplex 25mm<sup>2</sup>- 3 cabos de alumínio isolados + 1 nú

**Total do Fornecedor: R\$ 2.434,0000**

**12.443.367/0001-69 - GRAND COMERCE LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
89	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	Peça	200	R\$ 2,8700	R\$ 574,0000

**Marca:** NSK

**Fabricante:** NSK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada fluorescente tubular 6400K 30W. Modelo: FL30T8-6

90	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETRÔNICO	UNIDADE	6000	R\$ 2,6000	R\$ 15.600,0000
----	---	---------	------	------------	-----------------

Marca: NSK

Fabricante: NSK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente tubular 6400K 32W. Modelo: FL32T8-6

Total do Fornecedor: R\$ 16.174,0000

13.303.039/0001-20 - GILMAR SARAIVA GUIMARAES 29724716600

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	5200	R\$ 0,5400	R\$ 2.808,0000

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor amarelo

17	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3000	R\$ 0,5300	R\$ 1.590,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor azul

18	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	4800	R\$ 0,5300	R\$ 2.544,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor branca

20	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	5200	R\$ 0,5300	R\$ 2.756,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor preta

21	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3200	R\$ 0,5300	R\$ 1.696,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor verde

22	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	5100	R\$ 0,5300	R\$ 2.703,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 2,5mm<sup>2</sup> cor vermelha

27	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3000	R\$ 0,8300	R\$ 2.490,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm<sup>2</sup> cor amarelo

28	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3000	R\$ 0,8300	R\$ 2.490,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm<sup>2</sup> cor branco

29	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3500	R\$ 0,8300	R\$ 2.905,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm<sup>2</sup> cor preto

30	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	2000	R\$ 0,8300	R\$ 1.660,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm<sup>2</sup> cor verde

31	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3800	R\$ 0,8300	R\$ 3.154,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 4,0mm<sup>2</sup> cor vermelho

34	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	2000	R\$ 1,2200	R\$ 2.440,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor amarelo

35	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	3000	R\$ 1,2200	R\$ 3.660,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

Marca: ELETROFIO

Fabricante: ELETROFIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor azul

36	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETÔNICO	METRO	4300	R\$ 1,2200	R\$ 5.246,0000
----	---	-------	------	------------	----------------

**Marca:** ELETROFIO

**Fabricante:** ELETROFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor branco

37 ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	METRO	4200	R\$ 1,2200	R\$ 5.124,0000
-------------------------	----------	-------	------	------------	----------------

**Marca:** ELETROFIO

**Fabricante:** ELETROFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor preto

38 ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	METRO	3000	R\$ 1,2200	R\$ 3.660,0000
-------------------------	----------	-------	------	------------	----------------

**Marca:** ELETROFIO

**Fabricante:** ELETROFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor verde

39 ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	METRO	4000	R\$ 1,2200	R\$ 4.880,0000
-------------------------	----------	-------	------	------------	----------------

**Marca:** ELETROFIO

**Fabricante:** ELETROFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 6,0mm<sup>2</sup> cor vermelho

40 ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	METRO	3000	R\$ 0,8300	R\$ 2.490,0000
-------------------------	----------	-------	------	------------	----------------

**Marca:** ELETROFIO

**Fabricante:** ELETROFIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KW 4,0mm<sup>2</sup> cor azul

**Total do Fornecedor:** R\$ 54.296,0000

**15.530.765/0001-00 - AGANEX COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETTRÔNICO	METRO	1000	R\$ 3,0000	R\$ 3.000,0000

**Marca:** Condu spar

**Fabricante:** Condu spar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm cor azul

24 ACESSÓRIO/COMPONENTE	ELÉTRICO	METRO	3000	R\$ 3,0000	R\$ 9.000,0000
-------------------------	----------	-------	------	------------	----------------

**Marca:** Condu spar

**Fabricante:** Condu spar

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 0,5 KV 25 mm cor preta

**Total do Fornecedor:** R\$ 12.000,0000

**71.796.478/0001-18 - CORDEIRO FIOS E CABOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	ACESSÓRIO/COMPONENTE ELÉTRICO ELETTRÔNICO	METRO	1800	R\$ 23,6000	R\$ 42.480,0000

**Marca:** CORDEIRO

**Fabricante:** CORDEIRO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo de cobre flexível BWF 1,0 KV 95 mm cor azul

**Total do Fornecedor:** R\$ 42.480,0000

**Valor Global da Ata:** R\$ 470.208,7500

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)